FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BURITI DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2022, proveniente da Dispensa de Licitação Nº 024/2022; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BURITI DO TOCANTINS, CNPJ Nº 14.739.198/0001-34,
representada pela Sra. Ivonilde Gomes Portel da Cunha, brasileira, portador do CPF Nº 817.114.251-68 e RG:

287.844 SSP/TO, e, do outro lado a CONTRATADA, F.V. COSTA COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA, CNPJ nº
31.003.986/0001-87, representada por Sr. Francisco vieira costa, brasileiro, inscrito no CPF/787.577.973-15.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de serviços de internet fibra óptica 200 megas de download
e 150 megas upload 05 roteador AC 1200, 05 ONU e cabeamento para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Assistência Social. Valor do contrato: R$ 8.100,00 (Oito mil e cem reais), sendo R$: 900,00

(novecentos reais) mensais, por um período de 09 (nove) meses. Vigência: O prazo de vigência do presente
Contrato será de 01/04/2022 à 31/12/2022 (Período de 09 meses). Data da assinatura do contrato: 01 de abril

de 2022. Fundo Municipal de Assistência Social.